Heyhat... Mademki biz asker değiliz, mademki bizde askerlik için lazım olan zekâ
ve itaat yok, mademki bizde bir ideal, bir vatan hissi, nihayet bir lisan yok...
Bölüğün yarısından ziyadesi Türkçe bilmiyor. Tabur Babil Kulesi gibi. Ne alanın
satandan, ne satanın alandan haberi var? (18 Teşrinievvel/31 Ekim 1912)4
1. Ömer Seyfettin’in Dil ile İlgili Yazılarındaki Düşünceler
1.1. Dilde Türkçeleşme (Yeni Lisan)
Genç Kalemler dergisinin ikinci cildinde yer alan “Yeni Lisan” makalesi,

“Eski Lisan; Edebiyatımız; Millî Edebiyatımız; Şark’a Doğru; Garp’a Doğru;
Bugünküler; Hastalıklar; Tasfiye; Nasıl?; Milliyete Doğru; Tasfiye Sarfı;
İsimler ve Sıfatlar; İmla; Gaye; Ey Gençler; Netice” adlı on altı alt başlıktan
oluşur.